МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И УМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 апреля 2014 года                                                                                        №  38

О постановлении президиума Московской

Федерации профсоюзов от 27 марта 2014г.

«О выдвижении Антонцева М.И. от МФП

для участия в предварительном голосовании

по отбору кандидатов в депутаты Мосгордумы»

Антонцев Михаил Иванович более 10 лет является депутатом

Московской городской Думы и  председателем комиссии по социальной

политике и трудовым отношениям, а также заместителем председателя МФП

(на общественных началах).

В сентябре 2014 года предстоят очередные выборы в Московскую

городскую Думу, а 8 июня 2014 года по инициативе общественной

организации «Моя Москва» пройдет предварительное голосование по отбору

кандидатов в депутаты Мосгордумы.

27 марта 2014 года Президиум Московской Федерации профсоюзов

выдвинул Антонцева М.И. для участия в предварительном голосовании по

отбору кандидатов в депутаты Московской городской Думы.

Президиум МГО Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Поддержать постановление Президиума МФП от 27 марта 2014 года

«О выдвижении Антонцева М.И. от МФП для участия в предварительном

голосовании по отбору кандидатов в депутаты Мосгордумы».

2.  Председателям профсоюзных организаций реализовать

необходимые организационные  и агитационно-пропагандистские

мероприятия по поддержке Антонцева М.И. на выборах в Московскую

городскую Думу, осуществить подбор выборщиков для участия в

предварительном голосовании по отбору кандидатов в депутаты Московской

городской Думы по избирательному округу Антонцева М.И. Список

домовладений по данному избирательному округу прилагается.

3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя МГО Профсоюза Рыльщикова А.И.

Председатель

В.А. Ульянов